



### **CROWN IRON TECNOLOGIAS LTDA**

Rua Dr. Renato Paes de Barros, 714 - cj. 133/134 Itaim-bibi CEP 04530-001 São Paulo (SP) Brasil Tel + 55 (11) 3078.4066 Fax +55 (11) 3078.4109 contato@crowniron.com www.crowniron.com.br

### CENTROS DE OPERAÇÕES

CROWN IRON WORKS, USA • EUROPA CROWN LIMITED, UNITED KINGDOM

#### **ESCRITÓRIOS**

ARGENTINA, BRASIL, CHINA, HONDURAS, ÌNDIA, MALÁSIA, MÉXICO, RÚSSIA E UCRÂNIA

Crown Iron Tecnologias









# Divisão de Peças de Reposição da Crown Iron Tecnologias

A Divisão de Peças de Reposição da Crown Iron Tecnologias é especializada em fornecer peças de reposição com qualidade para seu EXTRATOR e PROCESSAMENTO no mundo inteiro. A Divisão de Peças de Reposição da Crown é dedicada a prover o suporte pós-venda que você precisa para planejar e manter o seu equipamento em funcionamento. Quando forem necessárias peças de reposição, a nossa experiência assegura peças originais, que serão fornecidas para qualquer equipamento de fabricação CROWN ao redor do mundo. Com o nosso conhecimento deste setor, estamos aptos também a fornecer uma ampla gama de peças para uma extensa variedade de equipamentos auxiliares. A Divisão de Peças de Reposição tem a garantia do conhecimento em engenharia da Crown e o suporte técnico feito por uma equipe com vários anos de experiência.

### PRECISA DE PEÇAS PARA SEUS EQUIPAMENTOS?

A Crown entende o significado de manter a sua planta operando 24 horas por dia, 7 dias por semana. Entendemos a importância de prevenir os tempos de parada e tomamos as ações críticas necessárias para manter a sua planta rodando sem problemas. A Crown mantém um estoque dos principais itens mais comuns já disponíveis para serem enviados para qualquer lugar do mundo.

## PRECISA FAZER UM MELHORAMENTO EM SEU EQUIPAMENTO?

Podemos também desenhar e fornecer upgrades para seu equipamento já existente. Temos os desenhos e as especificações para cada peça de cada equipamento construído pela Crown.

Ligue para o nosso serviço de peças no número + 55 (11) 3078.4066 a Divisão de Peças de Reposição é dedicada para atender as suas necessidades com resposta rápida e entrega "on time".











